保護者各位                                               令和 6年 11月 29日

「朝のお預かり」始めます

平素は幼稚園運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

１２月 6 日より、かねてからご要望の多かった「朝のお預かり」の試験運用を始めます。ご利用者が多かった場合、

来年度に本格運用を開始とします。ご予約開始日は 12月 2日です。

概要は以下の通りです。

＊ご利用期間 ： 5月～3月  8：00～9：00

＊ご利用料金 ： 1時間 300円

＊ご利用方法 ： ご予約は前日までにお申し込みください。

ご利用日当日朝の送迎時にお預かりチケットをお渡しください。

（チケットを忘れた場合はご利用いただけません。）

＊長期休暇中も「朝のお預かり」を行います。（お盆、年末お正月、年度末、4月を除く）

＊４月は「朝のお預かり」は行いません。（朝の新入園児対応のため）

＊初めての方は保育後の預かり保育と同様に、事前に担任へご確認ください。